
 

 

 

【工事名】 

R5年度 青葉台住宅団地配水管布設替工事（第１工区） 

R6年度 青葉台住宅団地配水管布設替工事（第２工区） 

 

この度は、優秀建設技術者に選定して頂き誠にありがとうござ

います。 

この賞を頂けたのも協力業者の方々や弊社仲間の協力、水道局

監督員の適切なご指示があったからだと深く感謝いたしておりま

す。 

今後もこの賞を励みに、更なる品質・技術の向上・安全第一に

より一層精進するとともに、若手社員の育成にも力を入れていき

たいと思っていますので、これからもご指導を賜りますようよろ

しくお願いいたします。 

 

 

 

【工事名】 

R5年度 春日水系配水支管（法吉小学校行）配水管耐震化工事 

R6年度 忌部水系配水支管（生馬小学校行）配水管耐震化工事 

 

このたびは、昨年に引続き、優秀建設技術者に選定いただき、あ

りがとうございます。 

現場監理業務において優秀建設技術者表彰を受けることは、最

高の栄誉であり、今後の業務を遂行する上で大きな自信となりま

した。 

 さて、今回の受賞に鑑み、私が感じていることは、受賞の栄誉

は自分ひとりで成し得たわけでなく、貴局の監督員および関係者

の方々の的確な指導や、施工に携わった方々、施工現場近隣住民

の方々のご支援ご協力の賜物と感謝いたしております。 

これからも、今回の優秀建設技術者表彰を糧とし、初心を忘れ

ず、より一層の現場監理技術の研鑚に励み、出来栄えや施工品質の向上をめざして、無

事故無災害で完工出来る様、努力してまいる所存です。 

今後とも、関係者の皆様方のより一層のご指導ご鞭撻を賜ります様、よろしくお願い申し

上げます。 

監理(主任)技術者
江田 浩 様

監理(主任)技術者
土江 廷典 様



 

【工事名】 

R5年度 追子団地内配水管布設替工事 

R6年度 矢田水系基幹管路（中央ループ行）配水管耐震化工事（第４工区） 

 

この度は優秀建設技術者表彰を賜り、誠にありがとうございま

す。 

表彰をいただけるのは、貴局の皆様の適切なご指導、下請協力

業者の皆様や弊社の先輩方の協力があっての表彰だと深く感謝し

ております。 

これからも優秀建設技術者表彰を励みに、技術・品質・施工管

理の向上及び『安全第一』を目標に地域住民の皆様とコミュニケ

ーションを図りながら、皆様に信頼され満足していただける仕事

をしていけるよう努めてまいります。今後も更なるご指導を宜し

くお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

監理(主任)技術者
三島 学 様


